
		
			
				
						Úřední deska
	Odkazy na domácí a zahraniční instituce
	Prohlášení o přístupnosti

						
	
	[image: en]



					
                        
                        
                        					

				

				
					[image: Archiv bezpečnostních složek]

					 

				

				
					
					
							ÚSTAV PRO STUDIUM TOTALITNÍCH REŽIMŮ
	O ARCHIVU
	Organizace archivu
	Plán činnosti archivu
	Zprávy o činnosti archivu
	Strategie
	Archiv aktualit
	Logo ke stažení
	Právní normy



	BADATELNY
	FONDY A SBÍRKY
	Průvodce po fondech a sbírkách
	Archivní fondy a sbírky v České republice



	NABÍZÍME
	Exkurze v archivu
	Nabídka zaměstnání
	Veřejné zakázky
	Nabídka nepotřebného majetku



	KONTAKTY


											

				
			
			
                


	
		
Archiv bezpečnostních složek


 Jmenné evidence Registrační a archivní protokoly Vyšetřovací spisy – Archivní protokolyVyšetřovací spisy – Archivní protokoly

	
		Jak žádat o archiválie


Počet knih: 53

	Název	Reg. čísla	Útvar	Počet stran	Datum zavedení	Kniha
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	1 – 445	KS MV Jihlava (1. zvláštní odd.)	37		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů		KS MV Gottwaldov	134		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	1 – 1612	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	1613 – 2835	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	2836 – 4518	Statisticko-evidenční odbor FMV	207		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	5515 – 6343	Statisticko-evidenční odbor FMV	206		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	4519 – 5252,6433 – 7703	Statisticko-evidenční odbor FMV	211		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	6344 – 6433	Statisticko-evidenční odbor FMV	46		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	7704 – 10059	Statisticko-evidenční odbor FMV	207		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	10060 – 12345	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	12346 – 14580	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	14581 – 16819	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	16820 – 19114	Statisticko-evidenční odbor FMV	204		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	19115 – 21226	Statisticko-evidenční odbor FMV	196		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	21227 – 23471	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	23472 – 25493	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	25494 – 27760	Statisticko-evidenční odbor FMV	204		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	27761 – 30093	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	30094 – 32271	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	32272 – 33990	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	33991 – 35739	Statisticko-evidenční odbor FMV	206		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	35740 – 37610	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	37611 – 39571	Statisticko-evidenční odbor FMV	204		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	39572 – 41597	Statisticko-evidenční odbor FMV	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	41598 – 42801	Statisticko-evidenční odbor FMV	145		PDF
	Zvláštní vyšetřovací spisy – archivní protokol	1-490	Statisticko-evidenční odbor FMV	56		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	1-2505	1. zvláštní oddělení KS MV Plzeň	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	2506-4671	1. zvláštní oddělení KS MV Plzeň	209		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	4672-7024	Odbor vyšetřování StB Plzeň	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	7025-8977	Odbor vyšetřování StB Plzeň	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	8978-10938	Odbor vyšetřování StB Plzeň	204		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	10939-11823	Odbor vyšetřování StB Plzeň	105		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	11824-12791	Odbor vyšetřování StB Plzeň	103		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	12792-13762	Odbor vyšetřování StB Plzeň	105		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	13763-14746	Odbor vyšetřování StB Plzeň	105		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	14747-15209	Odbor vyšetřování StB Plzeň	56		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů		Odbor vyšetřování StB Plzeň	8		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	1-856	KS MV Brno	203		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	857-2491	KS MV Brno	199		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	2492-3676	KS MV Brno	205		PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	3677-5942	KS MV Brno	190	23.5.1967	PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	5943-8451	KS MV Brno	205	17.1.1972	PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	8452-10819	KS MV Brno	205	21.1.1974	PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	10820-13093	KS MV Brno	205	6.12.1978	PDF
	Archivní protokol vyšetřovacích spisů	13094-15323	KS MV Brno	205		PDF
	Archivní protokoly vyšetřovacích spisů	1-900	KS MV Hradec Králové	106		PDF
	Archivní protokoly vyšetřovacích spisů	901–2245	KS MV Hradec Králové	193		PDF
	Archivní protokoly vyšetřovacích spisů	2246–4662	KS MV Hradec Králové	205		PDF
	Archivní protokoly vyšetřovacích spisů	4663–6875	KS MV Hradec Králové	205		PDF
	Archivní protokoly vyšetřovacích spisů	6876-7174	KS MV Hradec Králové	34	26.3.1987	PDF
	Archivní protokoly vyšetřovacích spisů	1-1640	KS MV České Budějovice	207	7.2.1957	PDF
	Archivní protokoly vyšetřovacích spisů	1641-4000	KS MV České Budějovice	205	11.3.1968	PDF
	Archivní protokoly vyšetřovacích spisů	4001-5625	KS MV České Budějovice	142	8.11.1977	PDF


Směrnice a rozkazy

	Směrnice pro agenturně operativní práci a evidenci Státní bezpečnosti


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

	
	
	




	
	Kategorie

	
	
		Jak žádat o archiválie

		
		

	
	

	
	
		eBadatelna

		
		

	
	

	
	
		Jmenné evidence

		
		

	
	

	
	
		Činnosti archivu

		
		

	
	


		


	

    	
		
	    
			
				[image: eBadatelna]

				eBadatelna

			
		

        
	    
			
				[image: Útvary FMV]

				Útvary FMV

			
		

        
	    
			
				[image: Archiválie měsíce]

				Archiválie měsíce

			
		

        
	    
			
				[image: Sborník Archivu bezpečnostních složek]

				Sborník Archivu bezpečnostních složek

			
		

        
	    
			
				[image: Vysvětlivky a zkratky]

				Vysvětlivky a zkratky

			
		

        
	    
			
				[image: Prameny, zdroje, podklady]

				Prameny, zdroje, podklady

			
		

        
	    
			
				[image: Usmrcení na hranicích 48-89]

				Usmrcení na hranicích 48-89

			
		

        	

	
	


	

		
			Webové stránky Archivu bezpečnostních složek jsou autorským dílem chráněným zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon).
Jakékoliv použití obsahu těchto stránek včetně jmenných evidencí v archivních a registračních protokolech a evidencí příslušníků a zaměstnanců bezpečnostních složek je bez výslovného souhlasu Archivu zakázáno. Zejména je zakázáno obsah webových stránek či jakoukoliv jeho část zveřejňovat na jiných internetových stránkách.

			
							
		
	
		
			
	
		
			
	
					
	


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








							